۳ - ابلهانه تر از این، سخنی نیست که گفته شود مقابله با نیت شوم امپریالیسم، انحراف از مبارزه است؛ و دفاع عینی و عملی از تجاوز به ایران، مبارزه.

ابلهانی هستند که این را می گویند. اما آنانی که به طور فعال می کوشند تا این سخن سخیف را ترویج کنند، الزاماً - در این زمینه ی خاص البته - ابله نیستند... خائند و مردمفروش. خیلی ساده و راحت.

ششم اردیبهشت ۱۳۸۷

۲۵ آوریل ۲۰۰۸

کاندیدای دموکرات، هیلاری کلینتون، ضمانت سپرده است که ایران را از صفحه ی روزگار محو و نابود سازد اگر این کشور به اسرائیل حمله کند.

و این، نشانه یی است از تصعید واضح و روشن تهدیدات علیه ایران و تمامی آحاد ملت آن.

کلینتون این ضمانت خود را در همان روز سه شنبه یی که قرار بود انتخابات مقدماتی در ایالت پنسیلوانیا انجام شود [۲۲ آوریل - م] اعلام کرد.